
Uchwała Nr XL/407/06
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

     z dnia 27 stycznia 2006 r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z  Gminą Marklowice 
dotyczącego  organizowania,  prowadzenia  i  finansowania  nauki  religii  dla 
uczniów wyznania ewangelicko-augsburskiego w punkcie katechetycznym w 
Wodzisławiu Śląskim ul. Ks. Pośpiecha 1.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w  związku  z  §  2  ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  14 
stycznia  1992r.  w  sprawie  warunków  i  sposobu  organizowania  nauki  religii  w 
publicznych  przedszkolach  i  szkołach  (  Dz.  U.  Nr  36,  poz.  155  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska w Wodzisławiu Śląskim
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Gminą  Marklowice  w  sprawie 
organizowania,  prowadzenia  i  finansowania  nauki  religii  dla  uczniów  wyznania 
ewangelicko-augsburskiego w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śląskim ul. 
Ks.  Pośpiecha  1,  w  brzmieniu  określonym w  załączniku  Nr  1  do  uchwały,  który 
stanowi jej integralną część. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

    § 3

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
         

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


	Rada Miejska w Wodzisławiu Śląskim

